
UCHWAŁA NR XV/100/2020
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II w sprawie zmiany siedziby:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z dotychczasowej siedziby usytuowanej w Sali wiejskiej 
w Wielowiczu, Wielowicz nr 26 na Salę wiejską w Rogalinie, Rogalin nr 40 - na czas przeprowadzonego 
remontu budynku Sali w Wielowiczu;

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z dotychczasowej siedziby usytuowanej w Gminnym Domu Kultury 
w Sośnie, aleja Jana Pawła II nr 1 na Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Sośnie, ul. Kamińskiego 
1 – na stałe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: D86C675D-513C-4E23-B852-4E44E672A0C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sośno wystąpił z pismem do Rady Gminy Sośno informując, że na terenie gminy zaistniała
konieczność zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz lokali wyborczych w obwodach
głosowania nr 2 i nr 3.

W obwodzie głosowania nr 2, dotychczasowa siedziba zorganizowana była w Sali wiejskiej
w Wielowiczu. Z powodu planowanej przebudowy budynku, w którym znajduje się sala, nie będzie
możliwe przeprowadzenie wyborów prezydenckich wiosną br. Dlatego też proponuje się, dla właściwej
organizacji wyborów prezydenckich w 2020 r., przeznaczyć Salę wiejską w Rogalinie na siedzibę OKW
i urządzenie tam lokalu wyborczego. Sala wiejska w Rogalinie znajduje się na terenie obwodu wyborczego
nr 2 i jest oddalona od dotychczasowej siedziby OKW o 4 km. Sala w Rogalinie jest wyposażona
w podjazd i będzie służyła wyborcom jako lokal dla osób niepełnosprawnych. Po przeprowadzeniu
przebudowy lokalu w Wielowiczu zamierza się nadal organizować wybory powszechne w dotychczasowym
miejscu.

Z kolei w obwodzie głosowania nr 3 proponuje się zmienić siedzibę OKW i zorganizować lokal
wyborczy na stałe. Zamierza się do tego wykorzystać budynek Szkoły Podstawowej w Sośnie. Jest to
podyktowane lepszymi warunkami lokalowymi szkoły, jak również dotychczasowymi kolizjami
w wynajmowaniu sali Domu Kultury w Sośnie, gdzie w wyniku wyborów dochodziło do rozwiązywania
umów uprzednio zarezerwowanej sali na uroczystości weselne i inne. Lokal ma być zorganizowany
w szkolnej sali gimnastycznej, do której prowadzą dwa wejścia, umożliwiające także korzystanie osobom
niepełnosprawnym. Sala gimnastyczna znajduje się w odległości 100 m od dotychczasowego lokalu
wyborczego.

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Sośno podjęła niniejszą uchwałę uznając za zasadne zmianę
siedzib obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania nr 2 i nr 3.

Id: D86C675D-513C-4E23-B852-4E44E672A0C6. Podpisany Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




